
Nr. 36205
27 december

2013

Besluit van 26 november 2013, nr. 2013002421 tot bevordering en 

benoeming J.A. van der Louw

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Defensie van 21 november 2013, nr. BS/2013032953, Divisie 
Personeel en Organisatie Defensie;

Gelet op artikel 24 van het Algemeen militair ambtenarenreglement;

Hebben goedgevonden en verstaan:

met ingang van 1 januari 2014,
1. te bevorderen bij het beroepspersoneel van de krijgsmacht, bij het krijgsmachtdeel Koninklijke 

Landmacht,
tot generaal-majoor der fuseliers,
brigade-generaal der fuseliers
drs. J.A. van der Louw;

2. te benoemen in de functie van Onze Adjudant-Generaal,
generaal-majoor der fuseliers
drs. J.A. van der Louw.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit dat in de Nederlandse 
Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden aan Onze Adjudant-Generaal, 
tevens Chef van Ons Militaire Huis.

Wassenaar, 26 november 2013

Willem-Alexander

De Minister Van Defensie,
J.A. Hennis-Plasschaert

Voor eensluidend afschrift, 
Het Hoofd Management Development Groep
P.C. van Binnendijk,
Kolonel

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 36205 27 december 2013


	Besluit van 26 november 2013, nr. 2013002421 tot bevordering en benoeming J.A. van der Louw 

